-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.399 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.99
Under 17 Maschile Regionale n.3
Girone Al

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
10444 SDI BASKET BRUGHERIO C.S.C. BK CUSANO MILANINO 37 -104
(PASSONI L.)
10446 RONDINELLA 1955 SESTO Bianco BRESSO BASKET 70 -79
giocata il 18/10/2025 (BENIN A.)
10445 RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro AZZURRI NIGUARDESE MILANO 51-61
giocata il 18/10/2025 (STUCCHIJ.)
Girone A2
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
10625 next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA TRECELLA POZZUOLO MARTESANA 134 - 41
(CANI L.)
10626 GAMMA SEGRATE BIANCA GAMMA SEGRATE ROSSA 44 - 54
giocata il 18/10/2025 (SANVITO L.)
Girone A3
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

10654 CIESSE FREEBASKET MILANO ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO 69 - 60
giocata il 18/10/2025 (TINTI A.)

10656 CENTRO SCHUSTER MILANO MALASPINA SPORT TEAM BIANCA 85 -39

(ALBERONI M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di4



COMUNICATO UFFICIALE N.399 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.99

Under 17 Maschile Regionale n.3
OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
10655 MALASPINA SPORT TEAM VERDE  TUMMINELLI ROMANA MILANO 104 - 44
giocata il 18/10/2025 (CARBONE D.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
10656 CENTRO SCHUSTER MILANO ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1q RG] Cancellazione non
giustificata
Girone A4
2 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025
Gara n.
10765 DRESANO BASKET CESMED CENTRO BASKET LOCATE 86 - 63
(MACEDONIO G.)
10764 CITTA' DI OPERA META 2000 BIANCA 102 - 39
(CE'M.)
10766 META 2000 BLU BASKET ROZZANO 61 -45
giocata il 18/10/2025 (MACEDONIO G.)
Girone A5
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

10893 PALL. MAGENTA CBC BASKETSCHOOL CORBETTA 38 -91
giocata il 18/10/2025 (DE SANTIS L.)

10894 SETTIMO BASKET ARDENS SEDRIANO 46 - 37

giocata il 18/10/2025 (MASTROMATTEO M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di4



COMUNICATO UFFICIALE N.399 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.99

Under 17 Maschile Regionale n.3

Girone A6

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
10913 MOJAZZA MILANO POL. GAREGNANO 51-47
(NATALE F.)
10914 AURORA MILANO LEONE XIII MILANO 43 -76
(BATTIOLI S.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
10914 GIOVANNI CAPPUCCI (AURORA  GIOVANNI CAPPUCCI squalifica tesserato per 1 gara per
MILANO) comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.

33,1/1b RG]

10914 AURORA MILANO ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG]
Indisponibilita spogliatoio arbitri durante intervallo lungo

10914 JOLANDA MELIGRANA (AURORA  All. JOLANDA MELIGRANA squalifica tesserato per 2 gare

MILANO) per proteste avverso decisioni arbitrali e per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
32,1a RG,art. 33,1/1b RG]A fine partita reiterato e
plateale
Girone A7
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

10954 EBRO MILANO VERDE SAN CARLO SPORT MILANO 33-69

giocata il 18/10/2025 (PASOLINI M.)
10955 NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO EDILPLUS BASKET CORSICO 81-61

(MASTROMATTEO G.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di4



COMUNICATO UFFICIALE N.399 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.99

Under 17 Maschile Regionale n.3

Girone A8

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
10984 POLIS SENAGO ASA CINISELLO BIANCA 42 - 92
giocata il 18/10/2025 (NUZZACIE.)
10985 ARDOR BOLLATE BASKET BRUSUGLIO 75 - 62
giocata il 18/10/2025 (MAZZUCATO L.)
10986 ASA CINISELLO ROSSA Velasca Milano S.Pio X Mllano 54 - 46
(LIGI A.)
Girone A9
2 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025
Gara n.
11014 TIGERS MILANO ARANCIONE Tall Communication GORGONZOLA 90 - 27
giocata il 17/10/2025 (ALBINI M.)
11015 LIBERTAS CERNUSCO TIGERS MILANO BIANCO 75 - 63
(DI DONATO G.)
11016 FORZE VIVE INZAGO CM BASKET 84 CASSINA 57 - 68
(ZAMBOLIN A.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
21/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 4di4



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 426 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 317

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone Al
1 C.S.C. BK CUSANO MILANINO
2 AZZURRI NIGUARDESE MILANO
3 BRESSO BASKET
4 RONDINELLA 1955 SESTO Bianco
5 RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro
6 SDI BASKET BRUGHERIO

Note:

N NN NNDNDNDO

O o Fr FP NN

N NP PP OO T

165
127
123
152
76
82

81
96
131
104
143
170

O OO0 ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 427 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 318

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A2

G
1 next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA 2
2 BASKET PIOLTELLO 1
3 GAMMA SEGRATE ROSSA 2
4 TRECELLA POZZUOLO MARTESANA 2
5 BASKET MELZO 2
6 GAMMA SEGRATE BIANCA 1

Note:

O o Fr F PP NI

P N PP P OO T

210
62
89

116

128
44

76
55
120
207
137
54

O OO0 ooo X

PUNTI

O O N NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 428 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 319

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A3

G
1 MALASPINA SPORT TEAM VERDE 2
2 CENTRO SCHUSTER MILANO 2
3 CIESSE FREEBASKET MILANO 2
4 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO 2
5 TUMMINELLI ROMANA MILANO 2
6 MALASPINA SPORT TEAM BIANCA 2

Note:

o oo nNDNDNIZ

N DN O OO T

199
165
131
114
100
78

83
93
116
149
166
180

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O &~ b~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 429 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 320

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A4

G
1 CITTA' DI OPERA 2
2 META 2000 BLU 2
3 DRESANO BASKET 2
4 BASKET ROZZANO 2
5 CESMED CENTRO BASKET LOCATE 2
6 META 2000 BIANCA 2

Note:

o oo nNDNDNIZ

N DN O OO T

153
134
156
102
102
67

78
73
120
131
137
175

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O &~ b~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 430 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 321

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A5

G
1 CBC BASKETSCHOOL CORBETTA 2
2 SETTIMO BASKET 2
3 VIRTUS CORNAREDO 0
4 ARDENS SEDRIANO 1
5 PALL. MAGENTA 1

Note:

O oo pr N

P P O P, O T

211
79

37
38

71
157

46
91

O O o0 oo X

PUNTI

o O onN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 431 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 322

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A6
G \% P F S R PUNTI
1 MOJAZZA MILANO 2 2 0 110 99 0 4
2 LEONE XIIl MILANO 2 1 1 128 102 0 2
3 URANIA MILANO 1 1 0 55 54 0 2
4 POL. GAREGNANO 2 0 2 101 106 0 0
5 AURORA MILANO 1 0 1 43 76 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 432 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 323

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A7

SAN CARLO SPORT MILANO
NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO
EDILPLUS BASKET CORSICO
EBRO MILANO VERDE

EBRO MILANO BIANCO

HIPPO ARZAGA SPORT MILANO

o O WN B
P P NNNDDNDO

Note:

O o Fr F PP NI

P P P PP O T

134
120
136
119
78
32

72
126
113
147

86

75

O OO0 ooo X

PUNTI

O O N NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 433 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 324

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A8

ASA CINISELLO ROSSA
ARDOR BOLLATE

ASA CINISELLO BIANCA
BASKET BRUSUGLIO
Velasca Milano S.Pio X Mllano
POLIS SENAGO

o O WN B
N NN NNDNDNDO

Note:

O o Fr FP NN

N NP PP OO T

124
135
152
141
101
82

106
117
112
115
114
171

O OO0 ooo X

PUNTI

O O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 434 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 325

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A9

G
1 TIGERS MILANO ARANCIONE 2
2 LIBERTAS CERNUSCO 2
3 CM BASKET 84 CASSINA 2
4 FORZE VIVE INZAGO 2
5 TIGERS MILANO BIANCO 2
6 Tall Communication GORGONZOLA 2

Note:

O o Fr FP NN

N NP PP OO T

163
138
123
109
113
63

77
118
120
104
148
142

O OO0 ooo X

PUNTI

O O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



