



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.399 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.99

**Under 17 Maschile Regionale n.3**

## Girone A1

### 2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

10444	SDI BASKET BRUGHERIO	C.S.C. BK CUSANO MILANINO (PASSONI L.)	37 - 104
10446	RONDINELLA 1955 SESTO Bianco	BRESSO BASKET giocata il 18/10/2025 (BENIN A.)	70 - 79
10445	RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro	AZZURRI NIGUARDESE MILANO giocata il 18/10/2025 (STUCCHI J.)	51 - 61

## Girone A2

### 2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

10625	next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA TRECELLA POZZUOLO MARTESSANA (CANI L.)	134 - 41
10626	GAMMA SEGRATE BIANCA	GAMMA SEGRATE ROSSA giocata il 18/10/2025 (SANVITO L.)

## Girone A3

### 2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

10654	CIESSE FREEBASKET MILANO	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO giocata il 18/10/2025 (TINTI A.)	69 - 60
10656	CENTRO SCHUSTER MILANO	MALASPINA SPORT TEAM BIANCA (ALBERONI M.)	85 - 39

# COMUNICATO UFFICIALE N.399 DEL 21/10/2025

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.99

### Under 17 Maschile Regionale n.3

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

10655	MALASPINA SPORT TEAM VERDE	TUMMINELLI ROMANA MILANO	104 - 44
		giocata il 18/10/2025 (CARBONE D.)	

### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10656	CENTRO SCHUSTER MILANO	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG] Cancellazione non giustificata
-------	------------------------	--

## Girone A4

### 2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

10765	DRESANO BASKET	CESMED CENTRO BASKET LOCATE (MACEDONIO G.)	86 - 63
10764	CITTA' DI OPERA	META 2000 BIANCA (CE' M.)	102 - 39
10766	META 2000 BLU	BASKET ROZZANO giocata il 18/10/2025 (MACEDONIO G.)	61 - 45

## Girone A5

### 2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

10893	PALL. MAGENTA	CBC BASKETSCHOOL CORBETTA giocata il 18/10/2025 (DE SANTIS L.)	38 - 91
10894	SETTIMO BASKET	ARDENS SEDRIANO giocata il 18/10/2025 (MASTROMATTEO M.)	46 - 37

# COMUNICATO UFFICIALE N.399 DEL 21/10/2025

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.99

### Under 17 Maschile Regionale n.3

#### Girone A6

##### 2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

10913	MOJAZZA MILANO	POL. GAREGNANO (NATALE F.)	51 - 47
10914	AURORA MILANO	LEONE XIII MILANO (BATTIOLI S.)	43 - 76

#### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10914	GIOVANNI CAPPUCCI (AURORA MILANO)	GIOVANNI CAPPUCCI squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1b RG]
10914	AURORA MILANO	ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG]
10914	JOLANDA MELIGRANA (AURORA MILANO)	Indisponibilità spogliatoio arbitri durante intervallo lungo All. JOLANDA MELIGRANA squalifica tesserato per 2 gare per proteste avverso decisioni arbitrali e per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 32,1a RG,art. 33,1/1b RG] A fine partita reiterato e plateale

#### Girone A7

##### 2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

10954	EBRO MILANO VERDE	SAN CARLO SPORT MILANO giocata il 18/10/2025 (PASOLINI M.)	33 - 69
10955	NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO	EDILPLUS BASKET CORSICO (MASTROMATTEO G.)	81 - 61

COMUNICATO UFFICIALE N.399 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.99

**Under 17 Maschile Regionale n.3**

**Girone A8**

**2 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

10984	POLIS SENAGO	ASA CINISELLO BIANCA giocata il 18/10/2025 (NUZZACI E.)	42 - 92
10985	ARDOR BOLLATE	BASKET BRUSUGLIO giocata il 18/10/2025 (MAZZUCATO L.)	75 - 62
10986	ASA CINISELLO ROSSA	Velasca Milano S.Pio X Milano (LIGI A.)	54 - 46

**Girone A9**

**2 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

11014	TIGERS MILANO ARANCIONE	Tall Communication GORGONZOLA giocata il 17/10/2025 (ALBINI M.)	90 - 27
11015	LIBERTAS CERNUSCO	TIGERS MILANO BIANCO (DI DONATO G.)	75 - 63
11016	FORZE VIVE INZAGO	CM BASKET 84 CASSINA (ZAMBOLIN A.)	57 - 68

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
21/10/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 426 DEL 22/10/2025

## UFFICIO GARE N. 317

### Under 17 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A1**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C.S.C. BK CUSANO MILANINO	2	2	0	165	81	0	4
2	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	2	2	0	127	96	0	4
3	BRESSO BASKET	2	1	1	123	131	0	2
4	RONDINELLA 1955 SESTO Bianco	2	1	1	152	104	0	2
5	RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro	2	0	2	76	143	0	0
6	SDI BASKET BRUGHERIO	2	0	2	82	170	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 427 DEL 22/10/2025

## UFFICIO GARE N. 318

### Under 17 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A2**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA	2	2	0	210	76	0	4
2	BASKET PIOLTELLO	1	1	0	62	55	0	2
3	GAMMA SEGRATE ROSSA	2	1	1	89	120	0	2
4	TRECELLA POZZUOLO MARTESSANA	2	1	1	116	207	0	2
5	BASKET MELZO	2	0	2	128	137	0	0
6	GAMMA SEGRATE BIANCA	1	0	1	44	54	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 428 DEL 22/10/2025

## UFFICIO GARE N. 319

### Under 17 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A3**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MALASPINA SPORT TEAM VERDE	2	2	0	199	83	0	4
2	CENTRO SCHUSTER MILANO	2	2	0	165	93	0	4
3	CIESSE FREEBASKET MILANO	2	2	0	131	116	0	4
4	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	2	0	2	114	149	0	0
5	TUMMINELLI ROMANA MILANO	2	0	2	100	166	0	0
6	MALASPINA SPORT TEAM BIANCA	2	0	2	78	180	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 429 DEL 22/10/2025

## UFFICIO GARE N. 320

### Under 17 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto           dei risultati delle gare del  
                          COMITATO CR LOMBARDIA  
visti                gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,  
rende nota        la classifica

### **Girone A4**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CITTA' DI OPERA	2	2	0	153	78	0	4
2	META 2000 BLU	2	2	0	134	73	0	4
3	DRESANO BASKET	2	2	0	156	120	0	4
4	BASKET ROZZANO	2	0	2	102	131	0	0
5	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	2	0	2	102	137	0	0
6	META 2000 BIANCA	2	0	2	67	175	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 430 DEL 22/10/2025

## UFFICIO GARE N. 321

### Under 17 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A5**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CBC BASKETSCHOOL CORBETTA	2	2	0	211	71	0	4
2	SETTIMO BASKET	2	1	1	79	157	0	2
3	VIRTUS CORNAREDO	0	0	0	0	0	0	0
4	ARDENS SEDRIANO	1	0	1	37	46	0	0
5	PALL. MAGENTA	1	0	1	38	91	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 431 DEL 22/10/2025

## UFFICIO GARE N. 322

### Under 17 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A6**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MOJAZZA MILANO	2	2	0	110	99	0	4
2	LEONE XIII MILANO	2	1	1	128	102	0	2
3	URANIA MILANO	1	1	0	55	54	0	2
4	POL. GAREGNANO	2	0	2	101	106	0	0
5	AURORA MILANO	1	0	1	43	76	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 432 DEL 22/10/2025

## UFFICIO GARE N. 323

### Under 17 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A7**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SAN CARLO SPORT MILANO	2	2	0	134	72	0	4
2	NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO	2	1	1	120	126	0	2
3	EDILPLUS BASKET CORSICO	2	1	1	136	113	0	2
4	EBRO MILANO VERDE	2	1	1	119	147	0	2
5	EBRO MILANO BIANCO	1	0	1	78	86	0	0
6	HIPPO ARZAGA SPORT MILANO	1	0	1	32	75	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 433 DEL 22/10/2025

## UFFICIO GARE N. 324

### Under 17 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto            dei risultati delle gare del  
                          COMITATO CR LOMBARDIA  
visti                gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,  
rende nota        la classifica

### **Girone A8**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ASA CINISELLO ROSSA	2	2	0	124	106	0	4
2	ARDOR BOLLADE	2	2	0	135	117	0	4
3	ASA CINISELLO BIANCA	2	1	1	152	112	0	2
4	BASKET BRUSUGLIO	2	1	1	141	115	0	2
5	Velasca Milano S.Pio X Milano	2	0	2	101	114	0	0
6	POLIS SENAGO	2	0	2	82	171	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 434 DEL 22/10/2025

## UFFICIO GARE N. 325

### Under 17 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A9**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	TIGERS MILANO ARANCIONE	2	2	0	163	77	0	4
2	LIBERTAS CERNUSCO	2	2	0	138	118	0	4
3	CM BASKET 84 CASSINA	2	1	1	123	120	0	2
4	FORZE VIVE INZAGO	2	1	1	109	104	0	2
5	TIGERS MILANO BIANCO	2	0	2	113	148	0	0
6	Tall Communication GORGONZOLA	2	0	2	63	142	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102